3

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.09.2022

	            № 70

г.Нефтеюганск

О награждении
[bookmark: _Hlk112767821]В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад «Колосок» И.Н.Лебедевой от 18.07.2022 № 201, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны» И.А.Линник от 28.02.2022 № 300,                         от 28.06.2022 № 296, заместителя директора по капитальному строительству акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Региональные сети» М.М.Хохлова от 10.08.2022 № 01-04/5240 постановляю:        	1.Наградить:	                                                                                                                  ппппп1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:                                                                                                                                                                                          	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, вклад в  развитие системы дошкольного образования и в связи с 35-летием со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»:
	[bookmark: _Hlk112767916]Богатыреву                          Татьяну Александровну
	-
	делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»;

	Звонарь
Лидию Васильевну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»;

	Курманенко               Людмилу Ивановну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»;

	Мокрушину
Татьяну Леонидовну
	-
	заместителя заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок».

	Ахметову
Альфину Римовну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Голенкову
Алену Николаевну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Незнайко
Наталью Анатольевну
	-
	учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Пестову
Татьяну Михайловну
	-
	учителя химии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Рипп
Ларису Васильевну
	-
	учителя русского языка и литературы  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны».

[bookmark: _GoBack]       1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, вклад в  развитие системы образования города Нефтеюганска и в связи с 55-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»:
[bookmark: _Hlk112768006]1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                       с 55-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»:
	Лошкареву
Ирину Борисовну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Лыкову
Елену Михайловну
	-
	учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Максём
Раису Петровну
	-
	педагога-организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Щеглову
Ольгу Анатольевну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны».

         1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                                      с 15-летием со дня образования акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Региональные сети»:
	Нерябову
Екатерину Владимировну
	-
	начальника отдела по работе с банковскими ресурсами и финансового анализа финансово-экономического управления акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания -Региональные сети».

           2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                 П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
от 08.09.2022 № 70

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	14

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	9

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	5

	4.
	Роза (70 см.)
	                  14

image1.png